

## 시험 성적서

신청자 : 주식회사 브랜드뉴컴퍼니  
주소 : 울산광역시 남구 돌질로37번길 27, 2층(신정동)  
제출처 :  
시료명 : 의뢰자 제시시료 1 점  
브랜드뉴컴퍼니 FB-AR-1400-brn

KATRI NO : BSHA25-FC000534  
접수일자 : 2025.05.07  
발급일자 : 2025.05.13  
용도 : 품질관리용  
PAGE(S) : 1 / 2

시험 항목

시험 결과

시료1

솔기 인장강도 (N) : KS K ISO 13935-2:2014

465

- \* 주) 1. 인장속도 : 50 mm/min  
2. 파지거리 : 100 mm  
3. 신청자 제시 시험편으로 시험함.

[ 시료사진별첨 ]

KATRI 시험연구원장

시험자 : 박은영

기술책임자 : 박정규



시험장소 : 부산광역시 금정구 개좌로 263, 주식회사 비전테크B동 101호

- 비고 1. 이 성적서는 신청자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.  
2. 이 성적서는 당 시험연구원의 사전 서면동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.  
3. 이 성적서는 KS Q ISO/IEC 17025 및 KOLAS 인정과 관련이 없습니다.

KATRI NO : BSHA25-FC000534  
PAGE(S) : 2 / 2

## IMAGE

시료1



- 비고 1. 이 성적서는 신청자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.
- 이 성적서는 당 시험연구원의 사전 서면동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.
- 이 성적서는 KS Q ISO/IEC 17025 및 KOLAS 인정과 관련이 없습니다.